-15227— _____ 2-3

— Choroby sekretne, leczy lekarz od 30 przeszło
lat praktykujący. — Ulica Chmielna Nr 18. — J. Ba-
gieński. 2—3—14871—

— W dzisiejszym dalszym ciągu Kurjera mieści się
między innemi dział Kroniki zagranicznej, etc.

WARSZAWSKIE
Towarzystwo Muzyczne.

W Środę, dnia 8 (20) Października 1875 r.

w Bazarze Stowarzyszania, ulica Tiomaokie Nr 2
-15682—1—6

Dyrekcja Towarzystwa
Drogi Żelaznej Nadwiślańskie).

Ma honor podać do wiadomości pp. Akcjonarjuszów
Towarzystwa iż:

na zwyczajnem Zebraniu Ogólnem, odbytem dnia
29 września (11 października) r. b.

Wykaz numerów wylosowanych akcji
ogłoszonym będzie bezzwłocznie.

Spłata wylosowanych akcji niemniej
akcji pożytkowych nastąpi jednocześnie
dywidendy za rok 1875, spłata zaś wylosowanych
obligacji dopełnianą będzie w miejscach wypłaty ku-
p nów procentowych, poczynając od dnia 2 stycznia
1876 r. n. s.

Warszawa, dnia 2 (14) Października 1875 r.

Rada Zarządzająca Towarzystwa Drogi Żelaznej
Warszawsko-Bydgoskiej.

Podaje do wiadomości pp. akcjonarjuszów, że pu
bliczne losowanie akcji Towarzystwa drogi żelaznej
Warszawsko-Bydgoskiej, przypadających w roku bie
żącym do umorzenia, odbędzie się publicznie w sali
posiedzeń na stacji Warszawa:

w dniu 15 (27) października r. b., o godzinie 2 po
południu.

Lista numerów wylosowanych akcji ogłoszoną bę •
dzio bezzwłocznie.

Spłata wylosowanych akcji i wydawanie w ich miej
sce akcji pożytkowych dopełnioną będzie jednocześnie
z wypłatą procentów, poczynając od dnia 2 styczma
1876 r. n. b.

Warszawa, dnia 2 (14) Października 1875 r.

Parasole Angielskie,
m§zkie 2

poleca Magazyn Iffl. WlEftZBOWSKIEJ przy ulicy
Wierzbowej Nr 2. 4—0 — 14831—

Do sprzedania

WIELKI TEATR.
Dziś: Halka. Jutro: Faust.

TEATR ROZMAITOŚCI.
Dziś: Nasi Najserdeczniejsi. Jutro: Fałszywi poczciwcy.

~S’i’an yoVTiTria.
Wczoraj wieczorem ciepła st.—, (kiś rano cie

W razie braku kuponu procentowego, wartość je
go nominalna potrąconą będzie z summy, za Akcją
lub Obligacją przypadającej. W razie zaś braku ku
ponów dywidendowych, odpowiednia liczba tychże
kuponó w, odciętą zostanie od Akcji pożytkowych, wy
dać się mających.
w Warszawie, dnia 19 Września (1 Października)

1875 roku.
Blada Zarządzająca.

3-3 —14945—

w Warszawie i Płocku.
— 15314 —

Dr J. Brzeziński,
mieszka obecnie przy ulicy Mazowieckie', Nr 10 nowy.Przyj
muje chorych w mieszkaniu ol 4 di 6 po południu. W Le
cznicy (uhea Niecała Nr 7 nowy) leczy cierpienia wewnętrz
ne, specjaLiie choroby nerwowe, (leczenie elektrycznością),
od 3 do 4 po południu.

Przyjmuje cierpiących
na syfilis i skórę, w godzinach zwykłych (od 10—11 i
5—7 po południu). 4—6 —15261—

— Gustaw Roszkowski, Patron i Obrońca przy Są
dzie Konsystorza Katolickiego, powrócił do Warsza
wy. Rymarska Nr 12. —15389— 3—3

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy Ciąg Numeru 230. Poniedziałek. Warszawa, d. 6 (18) Października) 1875 r,

W odbytem w dniu 19 Września (1 Października)
1875 roku, ósmem ciągnieniu Akcji i Obligacji To
warzystwa Drogi Żelaznej Warszawsko Terespolskicj,
następujące wylosowane zostały:

Akcje po Rs. 1,000: NNra 561/70, 4921/30, 9441/50,
13311/20, 23881/90, 25131/40, 31551/60, 33511/20,
38691/700.

Akcje po Rs.

Kołder podróżnych o az wszelkich pończoszniczych ciepłych
artykułów, z któremi poleca:ą się Szanownej Publiczności.

—lf3łO—3—3

MAGAZYN MÓD I NOWOŚCI
ped firmą

Madame Alexandrine

DODATEK. do KDRJER A ^FARSZAWEKIEliO R= 230.
Diia 6 (18) Października 1875 roku.Poniedziałek.Dnia 18 Października 1875 roku.

RADA MIEJSKA WARSZAWSKA

KSIĘGARNIA
J. J. OKOŃSKIEGO

priy ulicy Miodowej poszukuje:
St. Witwlckl. B Ulały i romanse. Warcza

na, 1844
Zubelewicz F. A. Rachunkowość handlo

wa. Warszawa, 1846
-15423-1—1

Inne waruaki, tyczące się dostaw powyższych, są do przejrzenia w Biurze Rady Miej
skiej codziennie w godzinach służbowych.

Wzór do deklaracji.
Na skutek ogłoszenia Rady Miejskiej z d . . obowiązuję się dostawiać w ciągu

czasu cd dnia 1 (13) Stycznia 1876 r. do dnia 1 (13) Stycznia 1877 r. (wypisać z ogłosze
nia dla jakich zakładów dobroczynnych i rodzaj dostawy) odstępując od proetium licit! . . .
procentów, (tu zależy wys:czególnió przedmioty dostawy i oznaczyć wysokość procentu, iaki
się odstępuje na wszystkich przedmiotach danej gruppy dostawy) i poddając się wsrelkim
karunkrm licytacyjnym.

Rubla nagrody,
otrzyma kto zwróci do szwajcara hotelu Riym-
skiego zgubioną Portmonetkę z pięciu mar
kami na cblsdy notatami i kilkunastu gro-
szatni w niej z-ajdnjącemi się —11580—2—3

AosBOjeao Rensypoi).

r DOOATK« KUU1BA tiBHAWfflWO lr. 230.
Dnia 18 Października 1875 roku. Poniedziałek. Dnia 6 (18) Października 1875 roku.

te

Nakładem Księgarni
Gebethnera i Wolffa

Krakowskie-Przedmieście Nr 15,
wyszły x ogólnego zbioru dzieł w tanim wydaniu.,

FRYDERYKA CHOPINA
Wszystkie Ballady i Impromptu,

zebrane w jednym kajeeie. Cena rs. 1 kop. 20.

Wszystkie Etudy,
zebrane w jednym kajecie. Cena rs. 1 kop. 50.

Warszawa, dnia 29 Września (11 Paź iziernika) 1875 r. 2—3 — 15373—

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 13 (25) Października r. b. o godzinie 11-stej z rana, odbędzie się w sali

posiedzeń Magistratu, licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na jednoroczną
to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1876 do takiejże daty 1877 r. dostawę na potrzebę Magi
stratu m. Warszaw* materjałów i sprzętów do froterowania posadzek, tuizież da utrzymy
wania czystości w domach pod zarządem jego zostających, od cen w wykazie sprzętów i
materjałów zamieszczonych.